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CDIIL. Teftament ded Dechanten am Domftifte St. Nicolai ju Stendal, Heinvidh Velif,
vom 13, October 1507.

In nomine Domini. Amen. Anno a natiuitate eiulsdem millefimo quingentefimo leptimo,
Indictione decima, die uero Mercurii, tertia decima menfils Octobrils, hora velpert. vel quafi, pon-
tificio fanctiffimi in Crifto patrifs et domini noftri, Domini Julii diuina prouidentia pape lecundi
anno quarto, in mea notarii publici teftiumque infraferiptorum prefentia perfonaliter conftitutuls Ve-
nerabilils Vir Dominuls Hinricufs Belitze, Decanus ecelefie Sancti Nicolai Stendalienf(is,
Halberftaden(is diocefis fanuls mente et languenfs corpore voluit et allernit de bonis et rebus
[uis omnibus et fingulils difponere hoc prefens [uum nuncupatinum Teltamentum fecit et condidit
modo infra feripto. Primum profitebatur, le tenere [anctam othodoxam fidem, quodque in illa
viuere et mori intenderet, et i Stendale decellerit, velit quod mox emiffo [piritu conducantur qua-
tuor probi presbiteri conductitii in dicta ecclefia qui alternis horis' bini et bini legant plalterium
quousque corpus leuetur ad [epeliendum et detur cuilibet vnufs florenuls vel viginti duo folidi Sten-
dalienfes. Mittatur etiam ad ecclelias et dentur cuilibet volenti celebrare duo grolfi Brandenbur-
genfes et [upplicetur cuilibet, ut dignetur pie habere memoriam rogando pro anima fua, Et fimili
modo detur prouiloribufs fratrum minorum pro quolibet fratre presbitero IIIL [1, eilsdemque iniun-
gatur vt fratribufs id intimetur et [upplicent eyls modo premillo. Si decefferit elegit fepulturam
in capella. beate Marie retro turrim Ecclefie Sancti Nicolai prope [epulchrum bone memorie Domini
Doctoris Hinrici Ellinge [ibi amicilimi. Capitulo Stendalien (i alfignauit prouentuls prebende
lue, qui juxta illius ecclefie confuetuditem debentur, per ynum annuin polt obitum (uum pro memo-
ria [ua in choro lLingulis annis peragenda, ita vt deeano duplex portio et cuilibet vieario ac vica-
riorum abfentium loca tenentium detur cuilibet prefenti in vigiliis, miffa et commendatione
pro intereflendo cujuslibet officii ITI denarii Stendalienfes, Ad hos prouentus colligendos deputauit
decanum [ucceflorem [uum aut in ejuls ablentia feniorem canonicum refidentem: precium uero cu-
rie decanatus videlicet triginta marcae Stendialienfes dinidatur inter vicarios fingularum quatuor
ecclefiarum opidi Stendal, et dentur vicariis ad 8. Nicolaum decem marcae, ad beatam Virginem
octo, ad 8. Jacobum lex, ad S. Petrum quinque pro memoria [ua per eos [pecialiter anuatim per-
agenda. Kt [ non [ufficiunt he [umme addatur quantum necelle fit vt he memorie dotentur. Ca-
pitulo ecclefic Sancti Nicolai Magdeburgenlis assignauit triginta florenos pro memoria fua et
totidem Capitulo Sancti Bonifacii Halberltadenlis pro memoria fua ibidem annnuatim agenda.
Ad vicariam fuam in ecclefia Lubecen(i allignauit flovenos triginta pro reparatione veftium. Ad
beneficium in Magna Schwechten allignauit florenos viginti et in Soltwedel totidem pro illo-
rum veftibus reficiendis et meliorandis. Monialibus Sancte Katerine in Stendall alfignauit florenos
triginta et ultra illos defur illis una tunna Bernowien(is et duo floreni pro refectione die exe-
quiarum fuarum. Fratribus minoribus in Stendal dentur octo ftanna boni panni Stendalien(is,
cum quibus veltiantur fratres primo magis indigentes: prouiloribuls ecelefie Sancti Nicolai triginta
florenos, Beate Marie, Sancti Jacobi et Sancti Petri cujuslibet ecclefie duas marcas allignauit, pro
quibus difponant pulfari eampanals tempore [epelitionis funeris fui. Ad Sanctam Gertrudam et San-
ctum Georium (fic!) cuilibet capelle vnam marcam. Laurentio Ruven quem nutrinit allignauit
fexaginta marcas de promptis dandas: item redditus emptos a quondam Jacobo Gerchel cini in
Tangermunda pro quadraginta marcis, de quibus Hans Bucholz, filius Gyflonis redemit